23/3/2026 (trong giờ hành chính) tại nơi tài sản toạ lạc.

d. Thời gian, địa điểm bán và nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 
30 phút ngày 04/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 23/3/2026 (trong giờ hành chính) 
tại Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Đô Đồng Tháp.

đ. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 54.895.821đ, bằng chữ: (Năm mươi 
bốn triệu, tám trăm chín mươi lăm ngàn, tám trăm hai mươi mốt đồng).

e. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu gia, tiền đặt trước, bước giá: 
Tiền mua hồ sơ: 200.000đ; tiền đặt trước: 10.000.000đ; bước giá tối thiểu: 

2.700.000đ. Thuế người mua chịu.
g. Thời gian, địa điểm, phương thức nộp tiền đặt trước tham gia đấu